
2022年6月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 小一游泳興趣班導師費 2023年9月 P.1 40 $17,096.50 $427.41 E1,E5 體育

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，活動能

提升學生對游泳

的興趣。

P P

2
體育校隊訓練及體育興趣班導師費

(田徑、籃球、游泳、劍擊)
2023年9月至2024年8月 P.1-6 140 $174,346.67 $1,245.33 E5 體育

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，能提升

學生運動技術及

表現，學生積極

參與校外比賽。

P P

3 武術醒師導師 2023年9月至2024年7月 P.1-6 39 $27,550.00 $706.41 E5 德育、公民及國民教育

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與，學生積極參

與內表演。

P P

4 Hip Hop校隊導師費 2023年9月至2024年8月 P.1-6 14 $52,850.00 $3,775.00 E5 藝術（其他）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與，學生積極參

與內表演及校外

比賽。

P P

5 奧數班導師費 2023年9月至2024年5月 P.5-6 24 $28,500.00 $1,187.50 E5 數學

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與， 積極參加奧

數比賽。

P

6 無伴奏合唱團 2023年9月至2024年5月 P.3-6 24 $29,900.00 $1,245.83 E5 藝術（音樂）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與， 積極參加比

賽和表演，從表

演中獲得成就感

及增強自信。

P P

7 木箱鼓 2023年9月至2024年7月 P.2-6 326 $45,625.00 $139.95 E5 藝術（音樂）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與， 積極參加表

演，活動能幫助

學生提升自信

心。

P P

8 中樂團 2023年9月至2024年7月 P.1-6 19 $18,200.00 $957.89 E5 藝術（音樂）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與，積極參加表

演。

P P

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號



9 社交舞訓練 2023年9月至2024年6月 P.1-6 25 $31,710.00 $1,268.40 E5 藝術（其他）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，投入參

與，積極參加比

賽和表演，從表

演中獲得成就感

及增強自信。。

P P

10 科學與工程玩具製作班 2023年9月至2024年1月 P.4-6 14 $8,800.00 $628.57 E5 跨學科（STEM）

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，能提升

學生對STEM的興

趣。

P

11 普通話配音員訓練班 2023年9月至2024年5月 P.2-3 15 $13,200.00 $880.00 E5 普通話

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，能提升

學生對普通話的

興趣。

P

12 資優教育飛行課程 2024年3月至2024年5月 P.4-6 30 $20,200.00 $673.33 E1 資優教育

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，活動能

發揮學生於STEM

範疇的潛能。

P

13  STEAM資優培訓課程 2023年9月至2024年5月 P.2-3 23 $49,000.00 $2,130.43 E1,E5 資優教育

大部分學生在活

動中十分積極主

動學習，活動能

提升學生對STEM

的興趣，學生積

極參與比賽，發

揮潛能。

P

14
多元智能課

(武術、劍球、STEM、木箱鼓)
2023年10月至2024年5月 P.1,3,5,6 418 $38,891.00 $93.04 E5 跨學科（其他）

學生透過逢星期

五的活動課，接

觸到不同類型的

課外活動，讓她

們能發掘不同的

興趣。

P P P

15 參觀天際100 2024年4月 P.4 90 $9,408.00 $104.53 E1 英文

透過英語導賞及

開篷巴士的遊覽

活動，學生可以

認識香港的歷

史、文化和發展

，發掘課堂以外

的知識。

P P

16 各科組工作坊及講座 2023年9月至2024年6月 P.1-6 620 $42,300.00 $68.23 E1,E5 德育、公民及國民教育

透過不同工作坊

及講座，能提高

學生的國民身份

認同，提升其對

中華文化的認識

及提升其學習中

華文化的興趣。

學生亦能明白同

理心的重要。

P P P P P

17
試後活動

(英文、數學、常識、電腦、STEM、Hip

Hop、音樂)

2024年6月至2024年7月 P.1-6 620 $105,908.40 $170.82 E1,E5,E7 跨學科（其他）

學生透過試後活

動，接觸到不同

類型的活動，讓

她們能發掘不同

的興趣。

P P P

18 田徑隊訓練營 2024年8月 P.3-5 23 $4,746.00 $206.35 E1 體育

田徑隊學生進行

兩日一夜的校外

訓練，活動除了

進行技術訓練外

，亦能加強學生

的團隊精神。

P P



19 畢業營 2024年6月 P.6 100 $6,397.00 $63.97 E1 跨學科（其他）

六年級學生透過

兩日一夜的戶外

教育營互相分享

及回顧小學生涯

的點滴；透過歷

奇活動培養學生

堅毅不屈及不輕

易放棄的精神。

P

20
全方位體驗活動日

(森林課程)
2024年4月 P.1-2 206 $20,670.00 $100.34 E1,E5 德育、公民及國民教育

一年級學生透過

製作木頭車和雞

蛋仔；二年級學

生透過小漁夫體

驗活動 ，學生能

發揮團隊精神，

共同協作解決困

難並增強自信、

堅毅及抗逆力。

P P

21 全方位活動車費 2023年9月至2024年8月 P.1-6 620 $57,815.00 $93.25 E2 其他，請註明：所有範疇
學生積極投入各

項活動。
P P P P P

22
資助比賽報名費

(圖書、朗誦節、中文、英文及普通話)
2023年9月至2024年5月 P.1-6 100 $22,763.60 $227.64 E1 跨學科（其他）

學生積極主動參

加各項比賽，增

廣見聞，發揮潛

能。

P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,530 $825,877.17

1.2

1 深圳及澳門境外交流 2024年6月 P.6 24 $15,230.00 $634.58 E3 跨學科（其他） P P

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

24 $15,230.00

3,554 $841,107.17

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 課外活動系統 管理課外活動 $38,500.00

2 體育校隊訓練服及比賽服 比賽及訓練 $6,497.00

3 步操樂團樂器 訓練及表演 $35,000.00

4 Hip Hop校隊舞衣 比賽及表演 $921.40

5 制服團隊制服 集會 $945.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$81,863.40

$922,970.57

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

職位： 課外活動組主任

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、

活動物資等）

全方位學習聯絡人姓名： 周雪玲

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 620

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

校長簽署： (關倩芬校長)

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

620

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


